



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 964 618 178  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MIMAX ASFALT & BETONG AS  
Forretningsadresse: Lierbakkene 1  
3414 LIERSTRANDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnar Veum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,15	77 392 000	87 356 000
Annen driftsinntekt	15	39 000	104 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>77 431 000</b>	<b>87 460 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11,15	28 923 000	40 054 000
Lønnskostnad	3,15	40 325 000	32 127 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7,17	3 059 000	2 632 000
Annen driftskostnad	3,12,1 5	12 713 000	11 101 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>85 020 000</b>	<b>85 914 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 589 000</b>	<b>1 546 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	795 000	8 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>795 000</b>	<b>8 000</b>
Annen rentekostnad	4,16	488 000	386 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>488 000</b>	<b>386 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>307 000</b>	<b>-378 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-7 282 000</b>	<b>1 168 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 882 000	254 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 400 000</b>	<b>914 000</b>
<b>Årsresultat</b>	14	<b>-5 400 000</b>	<b>914 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	-5 400 000	914 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 400 000</b>	<b>914 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 983 000	101 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 983 000</b>	<b>101 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,10	7 621 000	9 370 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 621 000</b>	<b>9 370 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8	3 227 000	3 227 000
Andre fordringer	3,10	95 000	37 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 322 000</b>	<b>3 264 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 926 000</b>	<b>12 735 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10,11	1 243 000	1 341 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 243 000</b>	<b>1 341 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,10,1 6	11 158 000	14 252 000
Andre fordringer	9	1 247 000	392 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 405 000</b>	<b>14 644 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 627 000	1 632 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 627 000</b>	<b>1 632 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>15 275 000</b>	<b>17 617 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>28 201 000</b>	<b>30 352 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	200 000	200 000
Beholdning av egne aksjer	13,14	-10 000	0
Annen innskutt egenkapital	14	156 000	156 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>346 000</b>	<b>356 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14		5 464 000
Udekket tap	14	227 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-227 000</b>	<b>5 464 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>119 000</b>	<b>5 820 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,16	6 344 000	7 767 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 344 000</b>	<b>7 767 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 344 000</b>	<b>7 767 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,16	4 584 000	2 620 000
Leverandørgjeld	9	5 384 000	4 268 000
Betalbar skatt	5	0	355 000
Skyldige offentlige avgifter		4 971 000	5 104 000
Kortsiktig konserngjeld	9,15	1 250 000	1 250 000
Annen kortsiktig gjeld	10,15	5 549 000	3 168 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 738 000</b>	<b>16 765 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 082 000</b>	<b>24 532 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>28 201 000</b>	<b>30 352 000</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,15	77 644 000	
Annen driftsinntekt	15	39 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>77 683 000</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11,15	28 923 000	
Lønnskostnad	3,15	40 325 000	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7,17	3 229 000	
Annen driftskostnad	3,12,1 5	12 585 000	
<b>Sum kostnader</b>		<b>85 062 000</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7 379 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4	11 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 000</b>	
Annen rentekostnad	4,16	633 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>633 000</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-622 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 001 000</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 880 000	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-6 121 000</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	14	<b>-6 121 000</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 663 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 663 000</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7,10,1 7	7 114 000	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,10	7 634 000	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>14 748 000</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	3,10	95 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>95 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 506 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10,11	1 243 000	
<b>Sum varer</b>		<b>1 243 000</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,10,1 6	11 158 000	
Andre fordringer	9	476 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 634 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	1 678 000	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 678 000</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 555 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>31 061 000</b>	<b>0</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13,14	200 000	
Beholdning av egne aksjer	13,14	-10 000	
Annen innskutt egenkapital	14	156 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>346 000</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		480 000	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-480 000</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-134 000</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	485 000	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>485 000</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,16	10 268 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 268 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 753 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10,16	4 584 000	
Leverandørgjeld	9	5 315 000	
Skyldige offentlige avgifter		4 984 000	
Annen kortsiktig gjeld	10,15	5 559 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 442 000</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 195 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>31 061 000</b>	<b>0</b>



Styrets årsberetning for 2016  
Mimax Asfalt & Betong AS, org.nr. 964618178

Resultatregnskap og balansen med tilhørende noter gir etter styrets mening fullstendig informasjon om selskapets stilling ved årsskiftet.

Virksomhetens art og hvor den drives

Mimax Asfalt & Betong AS er en bedrift beliggende i Lier kommune med avdeling i Bergen.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Det har ikke vært forskning og utviklingsaktiviteter i det aktuelle regnskapsåret.

Stilling og resultat

Omsetningen har fra 2015 til 2016 blitt redusert med 11,4 %, driftsresultatet er sterk redusert, som forklares med feilkalkulasjoner i to avdelinger og uventede og krevende problemer. Egenkapitalen er på 0,42 %.

Selskapet (og konsernet) har balanseført en utsatt skattefordel på ca. 1,98 mill., hvor grunnlaget for balanseføringen er merverdier i bygg/eiendom, som ved en realisasjon muliggjør en fremtidig utnyttelse av den balanseførte skattefordelen samt en forventet fremtidig positiv inntjening i både mor- og datterselskap, som også gjennom utnyttelse av konsernbidragsmuligheten kan få utnyttet skattefordelen.

Konserndannelse (morselskap Mimax Asfalt & Betong AS, datterselskap Mitof AS)

Konsernets resultat for 2016 viser en nedgang i forhold til 2015.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift iht. regnskapsloven §3-3a bekreftes.

Selskapet har fått tilført midler fra aksjonærene for å opprettholde en forsvarlig drift.

Kontrollrutinene i den daglige driften forbedres. Selskapet har jevn ordretilgang, langsiktige rammeavtaler og en god markedsposisjon.

Styret forventer seg en positiv utvikling de neste årene.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2016.

Samlet sykefravær har vært 1278 dager.

Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljøet.

Likestilling

Bedriften har i 2016 hatt 72 årsverk, derav 2 kvinner.

Styret består av 6 menn og en kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Lier, 28.06.17

Heike Grøslie  
Styrets leder

Ragnar Veum  
Styremedlem



Ove Lauvseth

Ove J. Lauvseth  
Styremedlem

Jan Olaf Hansen

Jan O. Hansen  
Styremedlem

Rune Meberg

Rune Meberg  
Styremedlem

Bjornar Veum

Bjornar Veum  
Styremedlem

Willy Grøstøl

Willy Grøstøl  
Styremedlem



**SIGMA REVISJON**  
Drammen as

Til generalforsamlingen i  
**Mimax Asfalt & Betong AS**

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Registrert revisor  
Tor Arne Klokkervold  
M 952 49 458  
tok@srd-as.no

Registrert revisor  
Ronnie Seland  
M 952 49 311  
rs@srd-as.no

Registrert revisor  
Knut Solberg  
M 952 60 952  
ks@srd-as.no

	2016	2015	2016	2015
<b>Pr. virksomhetsområde</b>				
Boring/saging/rivning	66 545		66 545	
Verktøy-/maskinsalg	1 177		1 177	
Asfalt/anlegg	9 670		9 670	
Omsetn. (totalt for 2015)				87 356
Utleie eiendom	-	-	252	252
<b>Sum</b>	<b>77 392</b>	<b>87 356</b>	<b>77 644</b>	<b>87 608</b>
<b>Geografisk fordeling</b>				
Alt salg foregår i Norge.	77 392	87 356	77 644	87 608

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Beløp i NOK 1000	Mimax Asphalt & Betong AS		Mimax A & B AS - Konsern	
	2016	2015	2016	2015
<b>Lønnskostnader</b>				
Lønninger	34 645	27 522	34 645	27 522
Arbeidsgiveravgift	5 002	3 989	5 002	3 989
Pensjonskostnader	525	400	525	400
Andre ytelser	154	216	154	216
<b>Sum</b>	<b>40 325</b>	<b>32 127</b>	<b>40 325</b>	<b>32 127</b>
<i>Selskapets/konsernets sysselsatte årsverk:</i>	72	59	72	59
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>		<b>Styret</b>	
Lønn / Styrehonorar	482	646	-	-
Pensjonskostnader	8	11	-	-
Annen godtgjørelse	6	7	-	-
<b>Sum godtgjørelse</b>	<b>497</b>	<b>664</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lov om obligatorisk foretakspensjon. Innskuddsplanene ligger på 2% av lønn.

Daglig leder har ingen avtale om bonuser, samme gjelder andre ledende ansatte.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

#### Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Morselskap:		Datterselskap:		Sum 2016	Sum 2015
Lovpålagt revisjon	144	18			162	140
Attestasjonstjenester	0	0			0	0
Skatterådgivning	14	3			18	11
Andre tjenester	28	2			29	20
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>186</b>	<b>23</b>			<b>209</b>	<b>171</b>



## Mimax Asphalt Betong AS og konsern

### Noter 2016

#### Note 4 Finansposter

Beløp i NOK 1000	Mimax Asphalt & Betong AS		Mimax A & B AS - Konsern	
	2016	2015	2016	2015
<b>Finansinntekter</b>				
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-	-	-
Annen renteinntekt	10	8	11	10
Andre finansinntekter	-	-	-	-
Sum finansinntekter	10	8	11	10
<b>Finanskostnader</b>				
Rentekostnader til foretak i samme konsern	-	-	-	-
Annen rentekostnad	488	381	633	542
Annen finanskostnad	-	5	-	5
Sum finanskostnader	488	386	633	547

#### Note 5 Skatt

Beløp i NOK 1000	Mimax Asphalt & Betong AS		Mimax A & B AS - Konsern	
	2016	2015	2016	2015
<b>Årets skattekostnad fordeler seg på:</b>				
Betalbar skatt	-	355	-	konsernregnskap i/a
Endring i utsatt skatt	-1 882	-101	-1 866	-
Effekt av endring i skattesats	-	-	-14	-
Sum skattekostnad	-1 882	254	-1 880	-
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>				
Resultat før skattekostnad	-7 283	1 167	-8 001	1 222
Permanente forskjeller *)	208	175	217	-
Endring i midlertidige forskjeller	2 950	-29	2 921	-
Mottatt konsernbidrag fra datter (kun regnskapsmess.)	-785	-	-	-
Anvendelse fremførbart skattemessig underskudd	-	-	-77	-
Korreksjon for konsolideringsposter uten skatteeffekt	-	-	-	-
Årets skattegrunnlag	-4 909	1 314	-4 940	1 222
årets aktuelle skattesats	25	27	25	27
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>				
Fordringer	-315	-9	-315	-9
Varer	-	-	-	-
Anleggsmidler	-1 019	-433	349	893
Avsetning etter god regnskapskikk	-2 100	-	-2 100	-
Pensjoner	79	37	79	37
Merverdier henført bygg/eiendom v/ trinnsvis oppkjøp I	-	-	2 021	2 047
Skattemessig fremførbart underskudd	-4 909	-	-4 940	-108
Sum	-8 264	-405	-4 907	2 860
Beregningssats utsatt skatt, i %:	24	25	24	25
Utsatt skatt / skattefordel (-)	-1 983	-101	-1 178	715

#### Forklaring hvorfor årets skattekostnad ikke med aktuell skattesats på resultat før skatt:

	Mimax Asphalt & Betong AS	
	2016	2015
Resultat før skatt	-7 283	1 167
skatt av resultat før skatt iht aktuell skattesats	-1 821	315
Permanente forskjeller (v/ aktuell skattesats)*	52	47
Effekt av endring i skattesats**	-	-
Beregnet skattekostnad	-1 769	363
Effektiv skattesats **)	24,3 %	31,1 %

\*) Inkluderer: ikke fradragsberettigede kostnader, som for eksempel representasjon, gaver uten skattemessig fradragsrett

\*\*\*) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt

#### Note 6 Immaterielle eiendeler

Seiskapet selv og konsernet som helhet har ikke aktivert eller hatt kostnader til FOU og/eller patenter/immaterielle eiendeler i regnskapsåret.



## Mimax Asfalt Betong AS og konsern

### Noter 2016

#### Note 7 Varige driftsmidler

##### Mimax Asfalt & Betong AS

##### Varige driftsmidler

Beløp NOK 1000

	Transportmidler	Inventar/utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	10 373	5 232	15 606
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 026	836	1 862
Avgang solgte driftsmidler	-552	-	-552
Anskaffelseskost 31.12.	10 848	6 068	16 916
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-5 820	-3 475	-9 295
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>5 028</b>	<b>2 593</b>	<b>7 621</b>
Årets avskrivninger	2 064	995	3 059
Årets nedskrivninger	-	-	-

##### Mimax A & B AS - Konsern

Beløp i NOK 1000

##### Varige driftsmidler

	Eiendom	Transportmidler	Inventar/utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	7 197	10 373	5 232	22 803
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	1 026	836	1 862
Merverdier v/ trinnvist oppkjøp datter	2 161	-	-	2 161
Avgang driftsmidler	-	-552	-	-552
Anskaffelseskost 31.12.	9 358	10 848	6 068	26 274
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-2 105	-5 820	-3 475	-11 400
Akkumulerte avskrivninger på merverdi oppkj. 31.12.	-126	-	-	-126
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.</b>	<b>7 127</b>	<b>5 028</b>	<b>2 593</b>	<b>14 748</b>
Avskrivningssatser (i %)	2	20-30	20-33	
Årets avskrivninger	127	2 064	995	3 186
Årets avskrivninger på merverdi oppkjøp	43	-	-	43
Årets nedskrivninger (inkl. reverseringer)	-	-	-	-

Både morselskapet og konsernet benytter linære avskrivninger for alle varige driftsmidler.

#### Endring i avskrivningsplan

Avskrivningsplan fastlagt i tidligere perioder er også fulgt i regnskapsåret.

#### Note 8 Datterselskaper

Beløp i NOK 1000

	Ervervet 31.12.2014	Kontor Lier	Antall aksjer 600	Eier-/stemmeandel 100 %
Mitof Eiendom AS				
<b>Investering etter kostmetoden (i selskapsregnskapet)</b>				
Selskapets navn	Aksje- kapital	Balanseført verdi	Egenkapital bokført i selskapet	Resultat 2016
Mitof Eiendom AS	750	3 227	1 423	93



## Mimax Asphalt Betong AS og konsern

### Noter 2016

#### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern. Fordringer/gjeld i konsernregnskapet

Beløp i NOK 1000

Mimax Asphalt & Betong AS	Mitof Eiendom AS	
	2016	2015
<b>Fordringer</b>		
Lån til foretak i samme konsern	1 250	1 250
Kundefordringer	-	-
Andre fordringer	-	-
Sum	1 250	1 250
Herav fordringer som forfaller om mer enn 1 år	-	1 250
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	135	-
Annen kortsiktig gjeld	-	-
Sum	135	-
<b>Mimax A &amp; B AS - Konsern</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	11 158	14 252
Andre fordringer	421	406
Sum	11 579	14 658
Herav fordringer som forfaller om mer enn 1 år	-	-
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld	5 248	4 274
Annen kortsiktig gjeld	5 549	3 181
Sum	10 797	7 456

#### Note 10 Fordringer og gjeld, pant og sikkerheter

Beløp i NOK 1000

	Mimax Asphalt & Betong AS		Mimax A & B AS - Konsern	
	2016	2015	2016	2015
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år fra balansedato:</b>				
Andre langsiktige fordringer	16	-	16	-
<b>Langsiktig gjeld:</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 928	10 386	14 852	14 525
Annen langsiktig gjeld	-	-	-	-
Sum	10 928	10 386	14 852	14 525
herav gjeld med forfall mer enn 5 år fra balansedato	-	816	2 849	3 842
Gjeld sikret ved pant	10 928	10 386	14 852	14 526
<b>Pantsatte eiendeler:</b>				
Fast eiendom	-	-	5 079	5 204
Transportmidler og øvrige driftsmidler	7 621	9 370	7 634	9 386
Kundefordringer	11 158	14 252	11 158	14 252
Varer	1 243	1 341	1 243	1 341
Sum	20 022	24 963	25 114	30 182
<b>Garantiansvar</b>				
Pantesikrede garantistillelser	-	-	-	-
Andre garantistillelser	383 692	-	383 692	-
Sum garantiansvar	383 692	-	383 692	-

#### Avsetning forpliktelser

Det er foretatt avsetning for tap på igangværende prosjekt som avsluttes primo 2017 med TNOK 2.100.

#### Note 11 Varer i beholdning for videresalg

Beløp i NOK 1000

	Mimax Asphalt & Betong AS		Mimax A & B AS - Konsern	
	2016	2015	2016	2015
Varer i beholdning for videresalg	1 243	1 341	1 243	1 341
Avsetning for ukurans	-	-	-	-
Sum	1 243	1 341	1 243	1 341

#### Note 12 Bankinnskudd

Beløp i NOK 1000

	Mimax Asphalt & Betong AS		Mimax A & B AS - Konsern	
	2016	2015	2016	2015
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	1 621	1 630	1 621	1 630



## Mimax Asfalt Betong AS og konsern

### Noter 2016

#### Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon (i Mimax Asfalt & Betong AS)

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseverdi
Aksjer	200	1 000	200 000
Egne aksjer (10 stk)	-10	1 000	-10 000
Sum	190		190 000

#### Oversikt over selskapets aksjonærer pr 31.12.:

	Aksjer	Eier-/stemmeandel	Tillitsverv
Heike Grøslie	65	32,5 %	styreleder
Ragnar Veum	45	22,5 %	dagl. led./styremedl.
Bjørnar Veum	20	10,0 %	styremedlem
Rune Meberg	20	10,0 %	styremedlem
Ove Lauvseth	10	5,0 %	styremedlem
Jan Hansen	10	5,0 %	styremedlem
Dragutin Bastac	10	5,0 %	
Aleksander Smith Johansen	5	2,5 %	
Kristoffer Smith Johansen	5	2,5 %	
Egne aksjer	10	5,0 %	
Totalt antall aksjer	200		

Selskapet kjøpte tilbake egne aksjer etter at en av selskapets ledende ansatte avsluttet sitt arbeidsforhold medio 2016. Selskapets vedtekter stiller krav til ansettelsesforhold for å kunne være aksjonær. 10 aksjer ble tilbakekjøpt for kr 300.000.

#### Note 14 Egenkapital

Beløp i NOK 1000

##### Mimax Asfalt & Betong AS

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 1.1. i regnskapsåret	200	156	5 464	5 820
Egne aksjer (10 à kr 1.000) til pålydende	-10		-290	-300
Utbytte			-	-
Årets resultat			-5 400	-5 400
Egenkapital pr 31.12. i regnskapsåret	190	156	-227	120

##### Mimax A & B AS - Konsern

	Aksjekapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 1.1. i regnskapsåret	200	156	5 930	6 287
Egne aksjer (10 à kr 1.000) til pålydende	-10		-290	-300
Utbytte			-	-
Årets resultat			-6 121	-6 121
Egenkapital pr 31.12. i regnskapsåret	190	156	-481	-134

#### Note 15 Transaksjoner med nærstående parter

##### Nærstående parter:

	Tilknytning	Eierandel
Datterselskapet Mitof Eiendom AS	Datterselskap	100 %
	Aksjeeiere	se note 13
Ragnar Veum	Daglig leder/styremedlem	22,5 %
Heike Grøslie	Styreleder	32,5 %

Transaksjoner med nærstående parter: De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger (beløp i NOK 1.000):

	2016	2015
Leiekostnad til datterselskapet Mitof Eiendom AS for leie lokaler, kostnadsført:	259	259
Lån fra datter til mor	1 250	1 250

#### Note 16 Finansiell risiko

Konsernselskapene benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

**Kredittrisiko:** Konsernselskapene vurderes med grunnlag i kundeporteføljens sammensetning å besitte en lav til moderat kredittrisiko.

**Renterisiko:** Konsernselskapenes lånegjeld er ikke gjenstand for rentebinding.

**Valutarisiko:** Utvikling i valutakurser innebærer en begrenset risiko, da importandelen av varer er begrenset. Det er ikke inngått avtaler som reduserer eventuell valutarisiko pr 31.12.

##### Likviditetsrisiko:

	2016
Konsernet har en ubenyttet driftskreditt pr 31.12. i TNOK på:	467
Limit driftskreditt, i TNOK:	5 000



## Mimax Asfalt Betong AS og konsern

### Noter 2016

#### Note 17 Konserndannelse - merverdier og proformatall 2015

Alikotering av merverdiene knyttet til oppkjøpet av datterselskapet er klassifisert som merverdi på bygningsmassen i datter med NOK 2.161.000 Kfr for øvrig note 7 - Driftmidler konsern.

Konsernet etableres pr 1/1-2016 på bakgrunn av at morselskapet fra og med 2016 er kategorisert som mellomstort foretak og dermed er pliktig til å utarbeide konsernregnskap fra og med 1. januar 2016. Nedenfor er det for 2015 gitt proformainformasjon om konsernets hovedposter for resultat og balanse. Proformainformasjonen er utarbeidet som om konsernregnskap måtte avlegges fra og med 2015. For å oppnå sammenlignbarhet er merverdi tilknyttet trinnvist oppkjøp datter (jf. note 6 - i sin helhet tilført bygn./eiendom) inkludert i proformaresultatet og proformabalansen for 2015.

<u>PROFORMA RESULTAT:</u>	<b>2015</b>
Driftsinntekter	87 712
Driftskostnader	85 953
Driftsresultat	1 759
Netto finansposter	537
Ordinært resultat før skattekostnad	1 222
<u>PROFORMA BALANSE:</u>	
ANLEGGSMIDLER	16 653
OMLØPSMIDLER	17 744
SUM EIENDELER	34 397
EGENKAPITAL	6 286
GJELD	28 111
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	34 397



## Mimax Asfalt & Betong AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING - INDIREKTE METODE

(Beløp i NOK 1 000)

Morselskap		Konsern	
2016		2016	Note
	<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
-7 283	Resultat før skattekostnad	-8 001	
-355	Betalte skatter	-355	
-13	Gev. (-)/tap (+) v/ salg av driftsmidler	-13	
3 059	Ordinære avskrivninger	3 229	
98	Endring varelager	98	
3 094	Endring kundefordringer	3 094	
1 116	Endring leverandørgjeld	1 041	
1 319	Endring i andre tidsavgrensninger	2 095	
<u>1 035</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>A</u>	<u>1 188</u>
	<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i>		
565	Innbetalt v/ salg av driftsmidler/finansielle eiendeler	565	
-1 862	Utbetalt ved kjøp av varige driftsmidler/finansielle eiendeler	-1 862	
<u>-1 297</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>B</u>	<u>-1 297</u>
	<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
-1 407	Netto økning (+)/nedbetaling (-) kort-/langsikt. fordring/gjeld	-1 622	
-300	Inn-/utbetaling av utbytte / egenkapital	-300	
1 964	Endring i kassakreditt	1 964	
<u>257</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>C</u>	<u>42</u>
<u>-4</u>	<b>Netto endring av kontantekvivalenter</b>	<u>A + B + C</u>	<u>-67</u>
<u>1 632</u>	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1.	<u>1 745</u>	
<u>1 627</u>	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.	<u>1 678</u>	<b>1</b>
1 626	herav bundne midler	1 626	
	<b>NOTE 1:</b>		
	Limit for kassakreditt	5 000	
	Ubenyttet kassakreditt	467	